

26 ENE 2021

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA
ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA

Señor

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL - TOLIMA

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA GILBERTO MURCIA
RAD. No. 2018/00029.

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de Banco Agrario de Colombia S.A., **Nit. No.800037800-8**, atentamente me permito adjuntar al presente, la **liquidación** del crédito con corte **A 31 DE DICIEMBRE DE 2020** para que sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Sírvase tener en cuenta dentro del presente proceso y proceder a su aprobación.

Del señor Juez,



LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA
C.C.38.140.502 de Ibagué
T.P. No. 186.404 del C.S. de la Judicatura.

CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
lindacarolinagarcia2@gmail.com

GILBERTO MURCIA							
PAGARE OBLIGACION N. 4481860002817648							
04/01/2018						CAPITAL	5,254,129.00
						ABONO	
DESDE	HASTA	TASA	DIAS	INTERES	TOTAL	DESCUENTO	SALDO
04/01/2018	31/01/2018	20.69%	28	\$ 125,088.58	\$ 5,379,217.58		\$ 5,379,217.58
01/02/2018	28/02/2018	20.69%	28	\$ 125,088.58	\$ 5,504,306.15		\$ 5,504,306.15
01/03/2018	31/03/2018	20.69%	31	\$ 138,490.92	\$ 5,642,797.07		\$ 5,642,797.07
01/04/2018	30/04/2018	20.48%	30	\$ 132,663.16	\$ 5,775,460.23		\$ 5,775,460.23
01/05/2018	31/05/2018	20.48%	31	\$ 137,085.26	\$ 5,912,545.50		\$ 5,912,545.50
01/06/2018	30/06/2018	20.48%	30	\$ 132,663.16	\$ 6,045,208.66		\$ 6,045,208.66
01/07/2018	31/07/2018	20.03%	31	\$ 134,073.14	\$ 6,179,281.79		\$ 6,179,281.79
01/08/2018	31/08/2018	20.03%	31	\$ 134,073.14	\$ 6,313,354.93		\$ 6,313,354.93
01/09/2018	30/09/2018	20.03%	30	\$ 129,748.20	\$ 6,443,103.13		\$ 6,443,103.13
01/10/2018	31/10/2018	19.63%	31	\$ 131,395.69	\$ 6,574,498.82		\$ 6,574,498.82
01/11/2018	30/11/2018	19.63%	30	\$ 127,157.12	\$ 6,701,655.93		\$ 6,701,655.93
01/12/2018	31/12/2018	19.63%	31	\$ 131,395.69	\$ 6,833,051.62		\$ 6,833,051.62
01/01/2019	31/01/2019	19.16%	31	\$ 128,249.69	\$ 6,961,301.31		\$ 6,961,301.31
01/02/2019	28/02/2019	19.16%	28	\$ 115,838.43	\$ 7,077,139.74		\$ 7,077,139.74
01/03/2019	31/03/2019	19.16%	31	\$ 128,249.69	\$ 7,205,389.43		\$ 7,205,389.43
01/04/2019	30/04/2019	19.70%	30	\$ 127,610.56	\$ 7,332,999.99		\$ 7,332,999.99
01/05/2019	31/05/2019	19.70%	31	\$ 131,864.24	\$ 7,464,864.24		\$ 7,464,864.24
01/06/2019	30/06/2019	19.70%	30	\$ 127,610.56	\$ 7,592,474.79		\$ 7,592,474.79
01/07/2019	31/07/2019	19.28%	31	\$ 129,052.92	\$ 7,721,527.72		\$ 7,721,527.72
01/08/2019	31/08/2019	19.28%	31	\$ 129,052.92	\$ 7,850,580.64		\$ 7,850,580.64
01/09/2019	30/09/2019	19.28%	30	\$ 124,889.93	\$ 7,975,470.57		\$ 7,975,470.57
01/10/2019	31/10/2019	19.10%	31	\$ 127,848.07	\$ 8,103,318.64		\$ 8,103,318.64
01/11/2019	30/11/2019	19.10%	30	\$ 123,723.94	\$ 8,227,042.58		\$ 8,227,042.58
01/12/2019	31/12/2019	19.10%	31	\$ 127,848.07	\$ 8,354,890.66		\$ 8,354,890.66
01/01/2020	31/01/2020	18.69%	31	\$ 125,103.69	\$ 8,479,994.35		\$ 8,479,994.35
01/02/2020	29/02/2020	18.69%	29	\$ 117,032.48	\$ 8,597,026.83		\$ 8,597,026.83
01/03/2020	31/03/2020	18.69%	31	\$ 125,103.69	\$ 8,722,130.52		\$ 8,722,130.52
01/04/2020	30/04/2020	18.19%	30	\$ 117,829.24	\$ 8,839,959.76		\$ 8,839,959.76
01/05/2020	31/05/2020	18.19%	31	\$ 121,756.88	\$ 8,961,716.64		\$ 8,961,716.64
01/06/2020	30/06/2020	18.19%	30	\$ 117,829.24	\$ 9,079,545.89		\$ 9,079,545.89
01/07/2020	31/07/2020	18.29%	31	\$ 122,426.24	\$ 9,201,972.13		\$ 9,201,972.13
01/08/2020	31/08/2020	18.29%	31	\$ 122,426.24	\$ 9,324,398.37		\$ 9,324,398.37
01/09/2020	30/09/2020	18.35%	30	\$ 118,865.67	\$ 9,443,264.05		\$ 9,443,264.05
01/10/2020	31/10/2020	18.35%	31	\$ 122,827.86	\$ 9,566,091.91		\$ 9,566,091.91
01/11/2020	30/11/2020	17.46%	30	\$ 113,100.52	\$ 9,679,192.43		\$ 9,679,192.43
01/12/2020	31/12/2020	17.46%	31	\$ 116,870.54	\$ 9,796,062.97		\$ 9,796,062.97
INTERESES				\$ 4,541,933.97			-
TOTAL ABONOS							
CAPITAL					\$	5,254,129	
INTERESES MORATORIOS					\$	4,541,934	
INTERESES REMUNERATORIOS					\$	100,243	
OTROS CONCEPTOS							
TOTAL					\$	9,896,306	
MENOS DESCUENTOS					\$	-	
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA					\$	9,896,306	
						TOTAL	\$ 13,402,552